
РЕШЕНИЕ № 94 
26.05.2022 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по Програма „Микропроекти за климата“ на 

Национален доверителен екофонд (НДЕФ) 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства по Програма 
„Микропроекти за климата“ на НДЕФ. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия при  кандидатстването и реализирането на проекта. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


